Jena Stadtdoppel Damen 2012/13
13.10.2012 - 14.10.2012  Jena

Platz:

-
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Team:

Ackermann, Antje & Demuth, Jana
Rosenkranz, Ute & Schneider, Kornelia
Schmidt, Kati & Zborowska, Julia
Schau, Sabine & Schénherr, Sabine
Eichhorn, Cornelia & Moos, Karin
Petruch, Claudia & Raupach, Jana
Cramer, Antje & Forstel, Gisela
Brauer, Elfriede & KrauBe, Regina
Dierl, Margitta & Heidmidiller, Nicole
Eichhorn, Martina & Freitag, Ines

LV:

THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU

Pins:

4.691
4.448
4.448
4.366
4.261
4.229
4.153
3.967
1.854
1.851

Spiele:
26
26
26
26
26
26
26
26
12
12

Schnitt:
180,42
171,08
171,08
167,92
163,88
162,65
159,73
152,58
154,50
154,25

Bonus:
80
100
80
100
120
20
20
40
0

0

Gesamt:
4.771
4.548
4.528
4.466
4.381
4.249
4173
4.007
1.854
1.851



Jena Stadtdoppel Damen 2012/13

Finale - Round Robin

Platz Team

1

Ackermann, Antje & Demuth, Jana (AcDe)
1. JBC "JEMBO Bunny's"

Demuth, Jana

Ackermann, Antje

ges. Pins: 2.455

Team:

1259/ 7
1116/ 7

2375/ 14

Rosenkranz, Ute & Schneider, Kornelia (RoSc)

1. JBC "JEMBO Bunny's"

Schneider, Kornelia
Rosenkranz, Ute

ges. Pins: 2.363

Team:

Schmidt, Kati & Zborowska, Julia (ScZb)

Roma Bowlers

Zborowska, Julia

Schmidt, Kati

Team:

ges. Pins: 2.415

1195/ 7
1.068/ 7

2.263/ 14

1177/ 7
1158/ 7

2335/ 14

Schau, Sabine & Schénherr, Sabine (ScSc)

1. JBC "JEMBO Bunny's"

Schénherr, Sabine

Schau, Sabine

Team:

Eichhorn, Cornelia & Moos, Karin (EiMo)

Roma Bowlers
Moos, Karin

Eichhorn, Cornelia
ges. Pins: 2.432

Team:

Petruch, Claudia & Raupach, Jana (PeRa)
1. JBC "JEMBO Bunny's"

Raupach, Jana

Petruch, Claudia

ges. Pins: 2.197

Team:

ges. Pins: 2.474

1290/ 7
1.084/ 7

2374/ 14

1182/ 7
1130/ 7

2312/ 14

1121/ 7
1.056/ 7

2177/ 14

LV Ubertrag

THU 2.316

Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2
179,86 192 192 191

159,43 176 159 154

169,64 356 351 345

Bonus Spiel: 20 20

gespielt mit: ScSc PeRa

Gegner Pins: 308 323

THU 2.185

Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2
170,71 188 182 180

152,57 177 140 170

161,64 350 322 350

Bonus Spiel: 20 20

gespielt mit: EiMo Sczb

Gegner Pins: 290 331

THU 2.113

Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2
168,14 198 178 198

165,43 203 203 133

166,79 381 381 331

Bonus Spiel: 20 0

gespielt mit: CrF6 RoSc

Gegner Pins: 310 350

THU 1.992

Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2
184,29 212 145 212

154,86 177 163 177

169,57 389 308 389

Bonus Spiel: 0 20

gespielt mit: AcDe BrKr

Gegner Pins: 351 284

THU 1.949

Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2
168,86 202 145 179

161,43 204 145 204

165,14 400 290 383

Bonus Spiel: 0 20

gespielt mit: RoSc CrFo

Gegner Pins: 322 311

THU 2.052

Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2
160,14 177 162 150

150,86 205 135 173

155,50 346 297 323

Bonus Spiel: 0 0

gespielt mit: BrKr AcDe

Gegner Pins: 312 345

Pins Spiele Schnitt

4.691
3 4
172 180
158 176
330 356
20 20
BrKr CrFo6
288 274
4.448
3 4
160 188
152 131
312 319
0 20
CrF6  BrKr
350 302
4.448
3 4
167 158
145 172
312 330
0 0
EiMo ScSc
400 350
4.366
3 4
204 192
149 158
353 350
20 20
PeRa ScZb
346 330
4.261
3 4
202 162
198 142
400 304
20 20
ScZb PeRa
312 299
4.229
3 4
141 177
205 122
346 299
0 0
ScSc  EiMo
353 304

26 180,42
5 6
182 162
167 144
349 306
0 0
EiMo Sczb
355 316
26 171,08
5 6
166 150
153 145
319 295
0 20
ScSc PeRa
343 284
26 171,08
5 6
167 154
181 162
348 316
20 20
BrKr AcDe
294 306
26 167,92
5 6
179 155
164 127
343 282
20 0
RoSc EiMo
319 304
26 163,88
5 6
188 162
167 142
355 304
20 20
AcDe ScSc
349 282
26 162,65
5 6
162 168
167 116
329 284
20 0
CrF6 RoSc
307 295

14.10.2012

Jena - Jembo-Park

Bonus
80
7
180
158
338
0

RoSc
346

100
7

169
177
346

20

AcDe
338

80
7

155
162
317

20

PeRa
299

100
7

203
146
349

20

CrFd
291

120
7

144
132
276

20

BrKr
248

20
7

161
138
299

0

ScZb
317

ges. Pins

4.771

4.548

4.528

4.466

4.381

4.249



Jena Stadtdoppel Damen 2012/13
Finale - Round Robin

Platz Team

7 Cramer, Antje & Forstel, Gisela (CrFé)
Roma Bowlers

Forstel, Gisela 1.065/ 7
Cramer, Antje 1.060/ 7
Team: ges. Pins: 2.145  Bonus: 20 2125/ 14

8 Brauer, Elfriede & KrauBe, Regina (BrKr)
BC Pin Ghosts Jena

KrauBe, Regina 1.022/ 7
Brauer, Elfriede 991/ 7
Team: ges. Pins: 2.053  Bonus: 40 2.013/ 14

Pins /Sp. Schnitt

Pins /Sp. Schnitt

14.10.2012
Jena - Jembo-Park

LV Ubertrag Pins Spiele Schnitt Bonus ges. Pins

THU 2.028 4.153 26 159,73 20 4.173
HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7
152,14 195 147 195 188 134 140 150 111
151,43 180 163 116 162 140 167 132 180
151,79 350 310 311 350 274 307 282 291
Bonus Spiel: 0 0 20 0 0 0 0
gespielt mit: ScZb EiMo RoSc AcDe PeRa BrKr ScSc
Gegner Pins: 381 383 312 356 329 285 349

THU 1.954 3.967 26 152,58 40 4.007
HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7
146,00 155 155 153 146 155 138 151 124
141,57 157 157 131 142 147 156 134 124
143,79 312 312 284 288 302 294 285 248
Bonus Spiel: 20 0 0 0 0 20 0
gespielt mit: PeRa ScSc AcDe RoSc Sczb CrF6 EiMo
Gegner Pins: 297 389 330 319 348 282 276



Jena Stadtdoppel Damen 2012/13

Vorrunde

Platz Team

1

10

Ackermann, Antje & Demuth, Jana
1. JBC "JEMBO Bunny's"

Demuth, Jana
Ackermann, Antje

Team:

Rosenkranz, Ute & Schneider, Kornelia
1. JBC "JEMBO Bunny's"

Schneider, Kornelia
Rosenkranz, Ute

Team:

Schmidt, Kati & Zborowska, Julia
Roma Bowlers

Zborowska, Julia

Schmidt, Kati

Team:

Petruch, Claudia & Raupach, Jana
1. JBC "JEMBO Bunny's"

Petruch, Claudia
Raupach, Jana

Team:
Cramer, Antje & Forstel, Gisela
Roma Bowlers
Forstel, Gisela
Cramer, Antje
Team:

Schau, Sabine & Schonherr, Sabine
1. JBC "JEMBO Bunny's"

Schoénherr, Sabine

Schau, Sabine

Team:

Brauer, Elfriede & KrauBe, Regina
BC Pin Ghosts Jena

KrauBe, Regina

Brauer, Elfriede

Team:

Eichhorn, Cornelia & Moos, Karin
Roma Bowlers

Moos, Karin

Eichhorn, Cornelia

Team:

Dierl, Margitta & Heidmidiller, Nicole
Roma Bowlers

Dierl, Margitta

Heidmidiller, Nicole

Team:
Eichhorn, Martina & Freitag, Ines
1. JBC "JEMBO Bunny's"
Freitag, Ines
Eichhorn, Martina
Team:

Pins /Sp.
1215/ 6
1101/ 6

2316/ 12

Pins /Sp.
1.100/ 6
1.085/ 6

2185/ 12

Pins /Sp.
1110/ 6
1.003/ 6

2113 /12

Pins /Sp.
1.051/ 6
1.001/ 6

2.052/ 12

Pins /Sp.

1.019/ 6
1.009/ 6

2.028 / 12

Pins /Sp.
1.022/ 6
970/ 6

1.992/ 12

Pins /Sp.
986/ 6
968/ 6

1.954 /12

Pins /Sp.

1.010/ 6
939/ 6

1.949 /12

Pins /Sp.
980/ 6
874/ 6

1.854 /12

Pins /Sp.
948/ 6
903/ 6

1.851 /12

Schnitt

202,50
183,50

193,00

Schnitt

183,33
180,83

182,08

Schnitt

185,00
167,17

176,08

Schnitt

175,17
166,83

171,00

Schnitt

169,83
168,17

169,00

Schnitt

170,33
161,67

166,00

Schnitt

164,33
161,33

162,83

Schnitt

168,33
156,50

162,42

Schnitt

163,33
145,67

154,50

Schnitt

158,00
150,50

154,25

HI

247
224

400

HI

199
214

407

HI

228
237

416

HI

224
235

393

HI

189
203

375

HI

212
191

361

HI

184
176

342

HI

187
208

358

HI

182
183

350

HI

177
166

343

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

13.10.2012
Jena - Bowling Roma

Lv Schnitt Spiele Pins

THU 193,00 12 2.316
1 2 3 4 5 6

201 191 157 205 247 214
193 180 224 165 153 186
394 371 381 370 400 400
THU 182,08 12 2.185
1 2 3 4 5 6
177 194 199 181 156 193
172 149 203 154 193 214
349 343 402 335 349 407
THOU 176,08 12 2.113
1 2 3 4 5 6
191 159 149 210 228 173
123 237 155 161 188 139
314 396 304 371 416 312

THU 171,00 12 2.052
1 2 3 4 5 6

155 224 163 166 158 185
161 139 138 158 235 170
316 363 301 324 393 355
THU 169,00 12 2.028
1 2 3 4 5 6
189 158 160 159 172 181
154 172 135 164 203 181
343 330 295 323 375 362

THU 166,00 12 1.992
1 2 3 4 5 6

157 179 145 212 159 170
169 156 149 123 182 191
326 335 294 335 341 361
THU 162,83 12 1.954
1 2 3 4 5 6
174 172 184 158 177 121
147 166 158 176 146 175
321 338 342 334 323 296
THU 162,42 12 1.949
1 2 3 4 5 6
187 150 145 187 187 154
142 208 148 137 150 154
329 358 293 324 337 308

THU 154,50 12 1.854
1 2 3 4 5 6

162 177 167 182 136 156
124 135 183 141 128 163

286 312 350 323 264 319

THU 154,25 12 1.851
1 2 3 4 5 6
160 165 177 153 147 146
141 162 166 125 148 161

301 327 343 278 295 307



Jena Stadtdoppel Damen 2012/13

Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz
1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Name

Demuth, Jana
Vorrunde
Finale - Round Robin
Schonherr, Sabine
Vorrunde
Finale - Round Robin
Schneider, Kornelia
Vorrunde
Finale - Round Robin
Zborowska, Julia
Vorrunde
Finale - Round Robin
Ackermann, Antje
Vorrunde
Finale - Round Robin
Moos, Karin
Vorrunde
Finale - Round Robin
Schmidt, Kati
Vorrunde
Finale - Round Robin
Rosenkranz, Ute
Vorrunde
Finale - Round Robin
Dierl, Margitta
Vorrunde
Raupach, Jana
Vorrunde
Finale - Round Robin
Petruch, Claudia
Vorrunde
Finale - Round Robin
Forstel, Gisela
Vorrunde
Finale - Round Robin
Cramer, Antje
Vorrunde
Finale - Round Robin
Eichhorn, Cornelia
Vorrunde
Finale - Round Robin
Schau, Sabine

Vorrunde
Finale - Round Robin
Freitag, Ines
Vorrunde
KrauBe, Regina
Vorrunde

Finale - Round Robin
Brauer, Elfriede
Vorrunde
Finale - Round Robin
Eichhorn, Martina
Vorrunde
Heidmiiller, Nicole
Vorrunde

Schnitt

190,31
202,50
179,86
177,85
170,33
184,29
176,54
183,33
170,71
175,92
185,00
168,14
170,54
183,50
159,43
168,62
168,33
168,86
166,23
167,17
165,43
165,62
180,83
152,57
163,33
163,33
163,23
166,83
160,14
162,08
175,17
150,86
160,31
169,83
152,14
159,15
168,17
151,43
159,15
156,50
161,43
158,00
161,67
154,86
158,00
158,00
154,46
164,33
146,00
150,69
161,33
141,57
150,50
150,50
145,67
145,67

Pins Spiele Hi-Game

2.474
1.215
1.259
2.312
1.022
1.290
2.295
1.100
1.195
2.287
1.110
1.177
2.217
1.101
1.116
2.192
1.010
1.182
2.161
1.003
1.158
2.153
1.085
1.068

980

980
2.122
1.001
1.121
2.107
1.051
1.056
2.084
1.019
1.065
2.069
1.009
1.060
2.069

939
1.130
2.054

970
1.084

948

948
2.008

986
1.022
1.959

968

991

903

903

874

874

13
6
7

13
6
7

13
6
7

13
6
7

13
6
7

13
6
7
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247
247
192
212
212
212
199
199
188
228
228
198
224
224
176
202
187
202
237
237
203
214
214
177
182
182
235
235
177
224
224
205
195
189
195
203
203
180
208
208
204
191
191
177
177
177
184
184
155
176
176
157
166
166
183

183

Land Verein / Club

THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 201 191 157 205 247 214
Spiele: 192 191 172 180 182 162
THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 157 179 145 212 159 170
Spiele: 145 212 204 192 179 155
THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 177 194 199 181 156 193
Spiele: 182 180 160 188 166 150
THU Roma Bowlers e.V.

Spiele: 191 159 149 210 228 173
Spiele: 178 198 167 158 167 154
THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 193 180 224 165 153 186
Spiele: 159 154 158 176 167 144
THU Roma Bowlers e.V.

Spiele: 187 150 145 187 187 154
Spiele: 145 179 202 162 188 162
THU Roma Bowlers e.V.

Spiele: 123 237 155 161 188 139
Spiele: 203 133 145 172 181 162
THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 172 149 203 154 193 214
Spiele: 140 170 152 131 153 145
THU Roma Bowlers e.V.

Spiele: 162 177 167 182 136 156
THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 161 139 138 158 235 170
Spiele: 162 150 141 177 162 168
THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 155 224 163 166 158 185
Spiele: 135 173 205 122 167 116
THU Roma Bowlers e.V.

Spiele: 189 158 160 159 172 181
Spiele: 147 195 188 134 140 150
THU Roma Bowlers e.V.

Spiele: 154 172 135 164 203 181
Spiele: 163 116 162 140 167 132
THU Roma Bowlers e.V.

Spiele: 142 208 148 137 150 154
Spiele: 145 204 198 142 167 142
THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 169 156 149 123 182 191
Spiele: 163 177 149 158 164 127
THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 160 165 177 153 147 146
THU BC Pin Ghosts Jena

Spiele: 174 172 184 158 177 121
Spiele: 155 153 146 155 138 151
THU BC Pin Ghosts Jena

Spiele: 147 166 158 176 146 175
Spiele: 157 131 142 147 156 134
THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

Spiele: 141 162 166 125 148 161
THU Roma Bowlers e.V.

Spiele: 124 135 183 141 128 163

13.10.2012 - 14.10.2012
Jena

180

203

169

155

158

144

162

177

161

138

111

180

132

146

124

124



